永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知仁和國小辦理本縣K12數位學苑中小學教師網路進修課程研習「一般教師資訊安
全教育訓練」暨「資訊組長(教師)資訊安全教育訓練」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/10/22 14:50:59

主旨：有關仁和國小辦理本縣K12數位學苑中小學教師網路進修

課程研習「一般教師資訊安全教育訓練」暨「資訊組長(教

師)資訊安全教育訓練」乙案，請　查照。

說明：

一、依據本縣101年度資訊教育推動細部計畫辦理。

二、本案共兩項課程，每班人數140人，共計280人，課程資訊

如下：

(一)一般教師:自101年11月5日起至101年11月25日止。

(二)資訊教師/組長:自101年11月5日起至101年11月25日止。

三、研習對象：請各校鼓勵對資訊安全課程有興趣教師踴躍報名參與研習。

四、報名方式：

(一)報名：請於101年10月23日上午8時至11月4日止至教師

研習護照系統（ http://passport.tyc.edu.tw ）報名，

開課單位：仁和國小。

(二)登錄帳號：請參加研習教師於桃園縣教育公務系統入口

網站（ http://teos.tyc.edu.tw ）首頁點選「管理中心

」/個人專區-個人資料修改，輸入K12帳號（請於 http://etyc.k12.edu.tw 先行申請帳號）並點選「

確定修改

」，開課團隊將依據此k12帳號，匯入正式學員名單中。

五、研習方式：以網路非同步方式進行研習(在網路上進修)，

每班別完成全部課程與作業者最高核予12小時研習時數。

六、檢附本案課程資料供參。

http://163.30.202.2 2024/4/27 16:44:40 - 1

http://passport.tyc.edu.tw
http://teos.tyc.edu.tw
http://etyc.k12.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw